Jam uero in obsequio fune
 credi non potest quanta hominum
 multitudo conuenit tota
 obuia corpori ciuitas ruit
 Emati ex agris atque uicis
 multis ex uicinis etiam
 urbibus affuerunt Quanta
 ludat omnia. quanta propue
 merentur lameta monacho:
 riu qui eo die fore ad duo
 milia conuenisse dicitur Spe:
 rialis martini gloria est ex:
 emplo in domini virtute serui:
 tute semper tanta fructifica:
 uerat agebat nimirum ante
 se pastor extinctus greges
 suos sicut illi multitudinis
 pallidas tumbas agmina pal:
 liata: Et aut emortuorum la:
 boru senes aut iuuentus et
 sacramenta trones Tum
 uirginu choru: fletu ab:
 stinens pre pudore tu detan:
 da potius illi esse potret:
 que ad suo domini gremio con:
 foueret. quia sicut dissimula:
 bat gaudia quod dolebat
 Dicitur fides flere prohibe:
 ret. gemitu extorqueret
 affectus Et enim tam erat
 ista de illi gloria exultatio

qua pia de morte confusio
 ignostores flentibus gratula:
 re gaudentibus: Quia et pui
 est gaudere martini et pui
 e flore martini: Quia
 quisque et sibi prestat ut do:
 leat et illi debet ut gau:
 deat Hoc igitur beati uiri corpus
 usque ad locum sepulchri ymnis
 canora celestibus turba pro:
 sequitur Comparet si placet
 secularis illa pompa. non
 dicam funeris sed triumphi
 Quod simile martini exequi:
 is confertur Ducat illi pre:
 curribus suis iunctas post ter:
 ga captiuos martini corpus
 si qui munda ductu illius
 uicerat prosequitur Illos
 confusus plausibus populorum
 honoret in somnia martino
 diuino plaudent psalmis.
 martinus ymnis celestibus
 honoratur Illi post triumphos
 suos intartara sua trudent.
 martini abrahe sicut letus
 exapit: martini hic paup
 et modicus celum diues in:
 greditur

Explicit

Illinc nos ut spero custodius.
 me heres silente respicit te
 legente